
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-006169-a

Найменування замовника: Департамент благоустрою та інфраструктури
Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40506232

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Виконкомівська, буд. 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексій ТЕРЕЩЕНКО, +380567207220,
departamentblag@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Moбiльнe зaлiзoбeтoннe укриття нa 20 oсiб

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Moбiльнe
зaлiзoбeтoннe
укриття нa 20 oсiб

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 комплект 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро, .

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Термін поставки: не пізніше 3 (трьох)
робочих днів з дати отримання
Постачальником відповідної заявки
від Покупця, але не пізніше
31.12.2025 року

Одноразова
поставка

3 Робочі 100



Поставка
товару

Розрахунки за Договором
проводяться протягом 20 (двадцяти)
робочих днів після поставки Товару
та оформлення належним чином
(підписання) видаткових накладних,
шляхом оплати Покупцем на
розрахунковий рахунок
Постачальника, згідно рахунку. За
умови надходження фінансування з
міського бюджету м. Дніпра та
своєчасного проведення платежів
органами Державної казначейської
служби України

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

810 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 050,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

23 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 квітня 2025 12:04



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Форма та зміст банківської гарантії яка надається учасниками у складі
пропозиції повинна бути підготовлена у відповідності до форми 3 цього
Додатку. Форма та зміст банківської гарантії обов’язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 з урахуванням вимог
Особливостей. Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська гарантія з
накладеним електронним підписом (кваліфікованим електронним підписом
(КЕП)/удосконаленим електронним підписом (УЕП)) уповноваженої особи
гаранта. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 23 000,00 грн. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 120 днів із дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Перелік документів та/або інформації, які подаються
учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції щодо
забезпечення тендерної пропозиції встановлено в додатку № 1. Банківська
гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на весь
строк дії банківської гарантії. На підтвердження наявності грошового
покриття, надається довідка з банку про наявність повного грошового
покриття та виписка з Банку, яка підтверджує зачислення грошового
покриття. Перерахування коштів здійснюється на: п/р №
UA288201720355199029002095724, Держказначейська служба України, м.
Київ, департамент благоустрою та інфраструктури Дніпровської міської ради
код за ЄДРПОУ 40506232 місцезнаходження: м. Дніпро, вул. Виконкомівська,
буд. 6. Разом із банківською гарантією надаються у електронному форматі
копія ліцензії виданої банку (або копія витягу з Державного реєстру банків
про право банку на здійснення банківської діяльності) та копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську гарантію. Якщо у банківській
гарантії є посилання на договір про надання банківської гарантії, учасник
обов’язково має надати такий договір (може надаватись без додатків та
додаткових угод) у складі тендерної пропозиції. Також у складі пропозиції
необхідно надати копію платіжного документа (підписаного та скріпленого
печаткою(штампом) банківської установи, яка видала гарантію) з
зазначенням номеру банківської гарантії або договору до неї, що підтверджує
перерахування коштів на забезпечення (покриття за даною гарантією).
ФОРМА 3 ФОРМА забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції
________________________________________ ГАРАНТІЯ № ________ (назва в разі
необхідності) 1. Реквізити Дата видачі ______________ Місце складання
___________________________________________________________________ Повне
найменування гаранта _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Повне найменування принципала
_____________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Найменування бенефіціара
__________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Сума гарантії
______________________________________________________________________ Назва
валюти, у якій надається гарантія _______________________________________________
____________________________________________________________________________________
Дата початку строку дії гарантії (набрання чинності)
____________________________________
____________________________________________________________________________________
Дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у
пункті 4 форми, не настане
____________________________________________________________________________ Номер
оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі / оголошення
про проведення спрощеної закупівлі
________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Інформація щодо тендерної документації / оголошення про проведення
спрощеної закупівлі
____________________________________________________________________________________
Відомості про договір, відповідно до якого видається гарантія банком,
страховою організацією, фінансовою установою (у разі наявності)*
________________________________________________
____________________________________________________________________________________
2. Ця гарантія застосовується для цілей забезпечення тендерної пропозиції
учасника процедури закупівлі відповідно до Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — Закон) з урахуванням Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом
України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі —
Особливості). 3. За цією гарантією гарант безвідклично зобов’язаний
сплатити бенефіціару суму гарантії протягом 5 робочих днів після дня
отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії
(далі — вимога). Вимога надається бенефіціаром на поштову адресу гаранта
та повинна бути отримана ним протягом строку дії гарантії. Вимога може
бути передана через банк бенефіціара, який підтвердить автентичним SWIFT-
повідомленням на SWIFT-адресу гаранта достовірність підписів та печатки
бенефіціара (у разі наявності) на вимозі та повноваження особи (осіб), що
підписала(и) вимогу (у разі, якщо гарантом є банк). Вимога повинна
супроводжуватися копіями документів, засвідчених бенефіціаром та
скріплених печаткою бенефіціара (у разі наявності), що підтверджують
повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу. Вимога повинна містити
посилання на дату складання/видачі і номер цієї гарантії, а також посилання
на одну з таких умов (підстав), що підтверджують невиконання принципалом
своїх зобов’язань, передбачених його тендерною пропозицією: ● відкликання
тендерної пропозиції принципалом після закінчення строку її подання, але до
того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; ● непідписання принципалом, який став переможцем тендеру,
договору про закупівлю; ● ненадання принципалом, який став переможцем
тендеру, забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною документацією; ● ненадання
принципалом, який став переможцем процедури закупівлі (крім переговорної
процедури закупівлі) у строк, визначений абзацом 15 пункту 47
Особливостей, документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених пунктом 47 Особливостей. 4. Строком дії гарантії є період з
дати початку дії гарантії до дати закінчення дії гарантії (включно) або до
настання однієї з таких подій залежно від того, що настане раніше: ● сплата
бенефіціару суми гарантії; ● отримання гарантом письмової заяви
бенефіціара про звільнення гаранта від зобов’язань за цією гарантією; ●
отримання гарантом повідомлення принципала про настання однієї з
обставин, що підтверджується відповідною інформацією, розміщеною на
вебпорталі Уповноваженого органу, а саме: ✔ закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації; ✔ укладення договору про закупівлю з учасником, який став
переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі); ✔
відкликання принципалом тендерної пропозиції до закінчення строку її
подання; ✔ закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з
жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. 5. У разі дострокового
звільнення гаранта від зобов’язань за цією гарантією заява бенефіціара про
звільнення гаранта від зобов’язань за цією гарантією повинна бути складена
в один із таких способів: ● на паперовому носії, підписана
представником(ами) бенефіціара і скріплена печаткою бенефіціара (у разі
наявності), що підтверджує повноваження особи (осіб), що підписала(и)
заяву, шляхом надсилання на поштову адресу гаранта; ● у формі
електронного документа, підписана представником(ами) бенефіціара з
накладенням кваліфікованого електронного підпису представника(ів)
бенефіціара та подана безпосередньо на електронну адресу гаранту разом із
засвідченими кваліфікованим електронним підписом представника(ів)
бенефіціара копіями документів, що підтверджують повноваження
представника(ів) бенефіціара. 6. Зміни до цієї гарантії можуть бути внесені в
установленому законодавством порядку, після чого вони стають невід’ємною
частиною цієї гарантії. 7. Ця гарантія надається виключно бенефіціару і не
може бути передана або переуступлена будь-кому. Відносини за цією
гарантією регулюються законодавством України. Зобов’язання та
відповідальність гаранта перед бенефіціаром обмежуються сумою гарантії.
Цю гарантію надано в формі електронного документа та підписано шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до
власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його
печатки відповідно (зазначається в разі, якщо гарантія надається в
електронній формі). Уповноважена(ні) особа(и) (у разі складання гарантії на
паперовому носії)
_________________________________________________________________________________
(посада, підпис, прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) та печатка (у разі
наявності)) Уповноважена(ні) особа(и) (у разі надання в електронній формі)
_________________________________________________________________________________
(посада, підпис, прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) та кваліфікований
електронний підпис) Інструкція щодо заповнення гарантії: ● в гарантії
потрібно зазначити дані в місцях з нижнім підкресленням; ● замінити слова
курсивом на відповідні дані; ● *у випадку відсутності договору зазначається
«відсутній» або ставиться прочерк, або залишається поле пустим; ● ***даний
пункт виконується у випадку встановлення вимоги щодо надання гарантії на
паперовому носії. ● У реквізитах гарантії: ● щодо повного найменування
гаранта зазначається інформація: ● — повне найменування гаранта, його
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань; ● — код банку (у
разі наявності); ● — адреса місцезнаходження; поштова адреса для
листування; ● — адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються
документи; ● — SWIFT-адреса гаранта; ● щодо повного найменування
принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: ●
— повне найменування — для юридичної особи; ● — прізвище, ім'я та по
батькові (у разі наявності) — для фізичної особи; ● — ідентифікаційний код у
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та
громадських формувань — для принципала юридичної особи – резидента; ● —
реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала
фізичної особи — резидента (у разі наявності); ● — серія (за наявності) та
номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки
платника податків) або індивідуальний податковий номер платника податку
на додану вартість (у разі відсутності паспорта); ● — адреса
місцезнаходження; ● щодо повного найменування бенефіціара, яким є
замовник, зазначається інформація: ● — повне найменування юридичної
особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія*; ● —
адреса місцезнаходження; ● сума гарантії зазначається цифрами і словами,
назва валюти — словами; ● у назві валюти, у якій надається гарантія,
зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і літерний код
відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 04
лютого 1998 року № 34; ● датою початку строку дії гарантії зазначається
дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; ● зазначається дата
закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4
форми, не настане; ● зазначаються унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; ● в інформації щодо
тендерної документації зазначаються: ● — дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація; ● — назва предмета закупівлі / частини
предмета закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної
процедури закупівлі; ● зазначається строк сплати коштів за гарантією в
робочих дніх; ● Гарантія та договір, який укладається між гарантом та
принципалом, не може містити додаткових умов щодо: ● — вимог надання
принципалом листів або інших документів (крім випадків надання
принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії
гарантії вважається закінченим, зазначених у абзаці четвертому пункту 4
Форми; ● — вимог надання третіми особами листів або документів, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку; ● — можливості
часткової сплати суми гарантії. ● Гарантія, яка надається в електронній
формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. ● Зміни до гарантії можуть бути
внесені в порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони
стають невід'ємною частиною цієї гарантії. *Під терміном «категорія
бенефіціара» мається на увазі категорія замовника відповідно до частини 4
статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі».



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

23000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


